独 立 創 業 誓 約 書

                          令和  年  月  日

 足 利 市 長  あて

                 住 所

                 氏  名（法人名及び代表者名          ）

  創業予定の業種

 このたび、足利市中小企業独立創業資金を申込むにあたり、下記のとおり誓約

いたします。

記

  この借入金は、上記の業種を創業するにあたり、使用するもので目的以外に使

 用しません。